o **C**eterum in pars p. **C**ommissi quid si pcedatur
 p formam. s. e. cum dilecti. r. e. ai expediat habebit ne lo
 cum qd b dicitur vel an qd dicitur in superiori prima parte
Credo qd secum habebit pcedat b quia forma illa pcedat
 commissi est qd scrutini ut pbatur p ipsam de. ai. qd ex
 pediat dico qd illa
 forma no est forma
 per se sed est quedam
 species forme pcedat
 missi qd hoc fit vtz p
 batur ex eo qd omnes
 alie forme sublate e
 rant p de. quia p
 ter si ergo illa fuit
 p se forma necessari
 o est deludere illam
 fuisse sublatam sed n
 fuit quia species est
 forme commissi ut
 dixi fuit et compro
 mitatur t ad aliam
 certam metam. s. e.
 cum in veteri et fact
 j. e. p. f. porro et b
 pbatur textus ipius d
 ce. ai. expediat ibi
 in electionibus pcedat
 mitti. **q** **S**i minor
 satis credo ut dixi in
 prima pte idz d me
 dia ut fm hoc dicit
 minorum pcedat illam
 que maior no est vel
 necessaria est in hoc
 puncto declaraco vel
 standum antiquo u
 ri. **r** **C**onfirmetur
 aduete quia in isto
 casu et in casu. s. e. q.
 sane r. f. se. no credo
 qd ante dfirmationem
 ministrare possit r e
 mirabile quia si est e
 lectus a duplo maio
 ri pte ergo a maiori
 g videntur qd ante confirmationem administrare possit. s. e.
 q. si vero. item si minor ps se opponit multo fortius videt
 qd administrare possit qd quando se maior ps opponit ve
 mfra sequitur sed no miretis quia in istis casibus non de
 fertur confirmaco ppter obiecta et ideo non ministrabit
 ante confirmationem sed in illis differtur r ideo ante co
 firmationem ministrabit utis pmissione r qd b fit veruz
 pbo quia qd electus ante dfirmationem administrat est
 contra ut. s. e. qualiter et. e. nosti a quo ure antiquo dico
 non recedendum nisi inqum pmissum muemam in alijs
 us antiquum serualo ut in fi. e. ad hoc. s. de transla. e. v.
 ubi ad maiorem transire pmititur si no ad parcm. a.
Ut in forma. j. expone ibi ptes eiusdem. r. b. **S**tanti
 tur. f. quando a principio vel p accessum electa est a duplo

non queratur. nec ad
 eam ab alijs p consen
 sum in hoc casu vale
 at accessus haberi. **C**
St autem cum per die
 tam formam procedi
 tur faalius in hmoi
 monialium electioni
 bus ad concordiam ve
 niat. decernimus ut
 non zeli ad zelum. nec
 meriti ad meritum. sed
 solum numeri ad nu
 merum fiat collatio i
 eisdem. **C**eterum si
 per formam compro
 missi fuerit in electioe
 processu. et electe ps
 aliqua se opponat. si
 minor ipius ut in for
 ma scrutini statuit
 firmetur electio r eide
 benedictio impendat.
 ptes eiusdem contra
 dictione vel excepcone

maiori pte. s. e. f. lano. r. f. se. e. **B**enedictio si abbatia
 fuerit. s. e. f. sane in fi. d. **E**iusdem. f. minoris numero. e.
Item obstante expone ut. s. f. **P**recelusa. s. e. f. **P**
Premittitur. s. e. f. si vero. h. **D**efertur hoc e ergo
 rade quare admittit ut. s. d. i. i. **I**nterim. nota pro

aut appellatione qua
 libet no obstante. sed
 per hoc denudandi vel
 acasandi eaz postmo
 dus sibi via minime
 fit pclusa. si maior eis
 donec d obiectibus r
 alijs ut in eadem for
 ma scrutini premitu
 tur fuerit inquisitum
 confirmatio vel infir
 matio deferatur. sed
 interim ut prediatur
 libere administrat nisi
 forsan pars opponen
 tium extiterit duplo
 maior. tunc enim ad
 ministrare ipsam no
 lumus. s. lites euentu
 potius expectare. **C**
Porro si i humilmodi
 electionu negotijs. o
 tingerit in illis outaxat
 casibus in qbz oppo
 sitiones iuxta pmissa

sine paria qd pmo no valet ipso ure nec ratificatur p co
 sensum secundo possit valere sed no administrat electa sed
 lites euentum expectat **S**i queratur quare us diuersum
 i forma scrutini et forma pmissi satis patet p se sol
 quia in secundo casu omnes consensisse videntur in eo qd
 pmisserunt quod non est in pmo p formam enim pcedat
 missi eam vno qd dicitur pcedi non potuit. s. e. quia p
 Equa igitur fuit ratio in eis diuersum us stans. n. **C**
Porro in pars. o. **P**remissa. quia non in electioe q
 per formam scrutini a principio vel p accessum facta re
 peritur a duabus ptes nec in electione que facta fuit p
 formam commissi ai minor ps se opponit. p. **D**e se.
 ap. nota ar. p opimone gual. duran. p de. ut. arca. non
 habeat locum nisi in appellationibus interpositis ad papa

hijs que. s. d. i. k. **C**
Predicatur. in dicto
 q. si vero. f. q. bonis
 no alienet nec aliq
 in monasteri recipiat
 quoquo modo. **C**
Euentum qui dubi
 est. ff. de peul. qd de
 betur. m. **C**epedat
 re nota electio facta p
 formam scrutini a
 duplo maior pte r
 electio facta p formam
 commissi ai minor
 pars uentus se op
 pome hie paria quia
 in eis statim fit dfr
 mado a traditione p
 tis alterius vel excep
 done vel appellacone
 non obstante et post
 possessionem adeptaz
 vtrebigz admittitur
 acasaco vel denudat
 ado item electio facta
 a maior parte p for
 mam scrutini et fa
 da p pcedat missi ai
 maior ps se oppome
 sunt paria quia ubi
 qz differtur confirmat
 co et interim admini
 strat exceptis quibus
 dam casibus sed ele
 ctio p formam scruti
 ni a minor pte con
 uentus r facta p for
 mam pcedat missi ai
 duplo maior ps con
 uentus se oppome no